
UCHWAŁA NR IV/30/2019

RADY GMINY MURÓW

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późń. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 2077 z późń. zm) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć przychody o kwotę 450.000,00 zł § 952 - 450.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Zwiększyć rozchody o kwotę 100.000,00 zł § 992 - 100.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości  542.228,26 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości  542.228,26 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 4. Zmniejszyć dochody budżetu w wysokości   350.000,00 zł, z tego:

1) dochody majątkowe w wysokości 350.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 5. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 557.228,26 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  542.228,26 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3.

§ 6. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 15.000,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 15.000,00zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 7. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Murów na rok 2019 dokonuje się zmiany zapisu w§ 9 punkt 5, gdzie dotychczasową kwotę 
50.000,00 zł zastepuje się kwotą 30.000,00 zł.

§ 8. Traci moc załacznik nr  8 i 9  do uchwały Nr III/16/2018 Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2019w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załacznik Nr 8 i 9 w brzmieniu załaczonym do niniejszej uchwały jako załącznik nr 3 i 4.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Onyszkiewicz

Id: C517E565-E5D1-4A6D-89C8-77398AEF5ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/30/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 7 lutego 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 145 021,00 0,00 402,33 145 423,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 57 000,00 0,00 402,33 57 402,33

75095 Pozostała działalność 57 000,00 0,00 402,33 57 402,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 57 000,00 0,00 402,33 57 402,33

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

57 000,00 0,00 402,33 57 402,33

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 482 082,00 0,00 10 000,00 8 492 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 995 319,00 0,00 10 000,00 4 005 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 203 420,00 0,00 531 825,93 735 245,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 531 825,93 531 825,93

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 531 825,93 531 825,93

Id: C517E565-E5D1-4A6D-89C8-77398AEF5ADC. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 531 825,93

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 531 825,93 531 825,93

bieżące razem: 20 465 963,73 0,00 542 228,26 21 008 191,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 78 250,00 0,00 532 228,26 610 478,26

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 679 734,34 -350 000,00 0,00 329 734,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 666 984,34 -350 000,00 0,00 316 984,34

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 666 984,34 -350 000,00 0,00 316 984,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 666 984,34 -350 000,00 0,00 316 984,34

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

666 984,34 -350 000,00 0,00 316 984,34

majątkowe razem: 4 323 945,65 -350 000,00 0,00 3 973 945,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 219 595,65 -350 000,00 0,00 1 869 595,65

Ogółem: 24 789 909,38 -350 000,00 542 228,26 24 982 137,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 297 845,65 -350 000,00 532 228,26 2 480 073,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C517E565-E5D1-4A6D-89C8-77398AEF5ADC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/30/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 7 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700     Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 134 408,00 99 408,00 99 408,00 3 308,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 408,00 109 408,00 109 408,00 3 308,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

  70004  
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 92 908,00 67 908,00 67 908,00 3 308,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 908,00 77 908,00 77 908,00 3 308,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 4 031 617,45 3 678 282,45 3 434 162,45 2 212 084,00 1 222 078,45 0,00 187 120,00 57 000,00 0,00 0,00 353 335,00 353 335,00 331 335,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402,33 402,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 032 019,78 3 678 684,78 3 434 162,45 2 212 084,00 1 222 078,45 0,00 187 120,00 57 402,33 0,00 0,00 353 335,00 353 335,00 331 335,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność

przed zmianą 146 250,00 146 250,00 31 650,00 0,00 31 650,00 0,00 57 600,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402,33 402,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 652,33 146 652,33 31 650,00 0,00 31 650,00 0,00 57 600,00 57 402,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 563 145,35 8 078 145,35 7 805 841,35 6 243 951,35 1 561 890,00 7 848,00 264 456,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531 825,93 531 825,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 825,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 094 971,28 8 609 971,28 7 805 841,35 6 243 951,35 1 561 890,00 7 848,00 264 456,00 531 825,93 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00

  80195   Pozostała działalność

przed zmianą 48 864,00 48 864,00 48 864,00 0,00 48 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531 825,93 531 825,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 825,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 689,93 580 689,93 48 864,00 0,00 48 864,00 0,00 0,00 531 825,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 2 835 203,00 194 679,00 89 679,00 38 129,00 51 550,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 524,00 2 640 524,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 835 203,00 179 679,00 74 679,00 38 129,00 36 550,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 524,00 2 655 524,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe

przed zmianą 2 730 203,00 89 679,00 89 679,00 38 129,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 524,00 2 640 524,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 730 203,00 74 679,00 74 679,00 38 129,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 524,00 2 655 524,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 217 074,50 20 118 753,65 15 022 944,65 9 377 385,20 5 645 559,45 684 293,00 4 202 441,00 82 000,00 0,00 127 075,00 8 098 320,85 8 098 320,85 3 372 796,85 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 557 228,26 542 228,26 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 532 228,26 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 759 302,76 20 645 981,91 15 017 944,65 9 377 385,20 5 640 559,45 684 293,00 4 202 441,00 614 228,26 0,00 127 075,00 8 113 320,85 8 113 320,85 3 372 796,85 0,00 0,00

Id: C517E565-E5D1-4A6D-89C8-77398AEF5ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/30/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 7 lutego 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.
po zmianie uchwałą nr IV/30/2019 z dnia 7.02.2019 r.

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki  w złotych

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Rok budżetowy
2018 (8+9+10+11)

Z tego źródła  finansowania

Dochody własne
jst

Kredyty
i pożyczki

Środki
pochodzące z
innych źródeł

Środki
wymienione w
art.5 ust.1 pkt.2

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60017 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów
rolnych ul Grabicka w Starych Budkowicach

800 000,00 800 000,00 160 000,00   640 000,00  
Urząd
Gminy

2 600 60017 6050
Opracowanie projektu drogi Okoły –
Kupilas 

20 000,00 20 000,00 20 000,00      
Urząd
Gminy

3 700 70004 6050Remont Ośrodka Zdrowia w Murowie 25 000,00 25 000,00 25 000,00      
Urząd
Gminy

4 700 70005 6050
Zakup/przejęcie gruntów pod drogi,
przepompownie ścieków

10 000,00 10 000,00 10 000,00      
Urząd
Gminy

5 750 75022 6060
Zakup sprzętu multimedialnego na salę
obrad RG

22 000,00 22 000,00 22 000,00      
Urząd
Gminy

6 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy
w Murowie

331 335,00 331 335,00 123 257,00     208 078,00
Urząd
Gminy

7 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Publicznej
Szkoły Podstawowej w St. Budkowicach

485 000,00 485 000,00 180 420,00     304 580,00
Urząd
Gminy

Id: C517E565-E5D1-4A6D-89C8-77398AEF5ADC. Podpisany Strona 1



8 852 85219 6050
Przebudow części dworca kolejowego PKP
na pomieszczenia GOPS - u

80 000,00 80 000,00 80 000,00      
Urząd
Gminy

9 900 90001 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
w Starych Budkowicach

1 113 000,00 1 113 000,00 613 000,00 500 000,00    
Urząd
Gminy

10 900 90026 6230
Realizacja programu usuwania azbestu
i wyrobów azbestowych

15 000,00 15 000,00     15 000,00  
Urząd
Gminy

11 900 90002 6050
Budowa punktu selektywnego zbierania
odpadów komunalnych w Murowie

772 224,34 772 224,34 105 240,00 450 000,00   216 984,34
Urząd
Gminy

12 921 92120 6050

Utworzenie Stobrawskiego Centrum
Przyrody i Techniki "BORSUK" poprzez
remont,przebudowę i organizację
zabytkowego zespołu dworca kolejowego    
w Murowie

1 784 237,5
1
1 784 237,51 144 284,00 600 000,00   1 039 953,51

Urząd
Gminy

13 926 92601 6050
Wykonanie oświetlenia boiska sportowego 
w St. Budkowicach

15 000,00 15 000,00 15 000,00      
Urząd
Gminy

14 926 92601 6050
Dokumentacja i modernizacja obiektów
sportowych w Murowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00      
Urząd
Gminy

15 926 92601 6050
Budowa sali gimnastycznej   w
miejscowości Zagwiździe

2 620 524,0
0
2 620 524,00 720 924,00  

1 899 600,0
0

 
Urząd
Gminy

  8 113 320,85 8 113 320,85
2 239 125,0

0
1 550 000,0

0
2 554 600,0

0
1 769 595,85  

Id: C517E565-E5D1-4A6D-89C8-77398AEF5ADC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/30/2019

Rady Gminy Murów

z dnia 7 lutego 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 460 415,12

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 590 415,12

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 550 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 320 000,00

Rozchody ogółem: 683 250,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 683 250,00

Id: C517E565-E5D1-4A6D-89C8-77398AEF5ADC. Podpisany Strona 1




